UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVHGĐ   Hải Dương, ngày       tháng     năm 2023
V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá
Festival Chí Linh - Hải Dương và

Lễ hội mùa thu Côn Sơn - Kiếp Bạc năm 2023

Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và Thể thao/ Sở Du lịch
các tỉnh, thành phố;
- Các phòng Quản lý Nhà nước và các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa và Thông tin; các Trung tâm: Văn hóa - Thể thao,
Văn hóa, Thông tin - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 3100/KH-BTC ngày 21/8/2023 của Ban Tổ chức Lễ
hội mùa Thu Côn Sơn -  Kiếp Bạc về việc tổ chức Lễ hội mùa Thu Côn Sơn - Kiếp
Bạc năm 2023;

Căn cứ Công văn số 13/CV-BTC ngày 08/9/2023 của Ban tổ chức Festival Chí
Linh - Hải Dương 2023 về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền;

Với mong muốn mời Nhân dân cả nước đến với tỉnh Hải Dương, tìm hiểu về
mảng đất, con người xứ Đông xưa - Hải Dương nay thông qua các lễ hội truyền
thống, lễ hội văn hóa với nhiều hoạt động đặc sắc mang đậm đặc trưng của tỉnh, Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương trân trọng đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ
tuyên truyền, thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân tại địa
phương được biết về Festival Chí Linh - Hải Dương và Lễ hội mùa Thu Côn Sơn -
Kiếp Bạc năm 2023:

1. Festival Chí Linh – Hải Dương 2023
+ Chủ đề: Tinh hoa hội tụ - Khát vọng tỏa sáng.
+ Thời gian: 04 ngày, từ ngày 28/9/2023 đến ngày 01/10/2023
+ Địa điểm tổ chức: Quảng trường Sao đỏ, Khu di tích Đền Sinh - Đền Hóa, Khu

Di tích Quốc gia đặc biệt Côn Sơn - Kiếp Bạc, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương
2.  Lễ hội mùa Thu Côn Sơn - Kiếp Bạc
+ Thời gian: từ ngày 24/9/2023 đến ngày 04/10/2023
+ Địa điểm tổ chức: Khu Di tích Quốc gia đặc biệt Côn Sơn - Kiếp Bạc,  thành

phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương rất mong nhận được sự quan

tâm, hỗ trợ và tạo điều kiện của Quý cơ quan.
Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ông Nguyễn Minh Hùng – PCT UBND tỉnh -Trưởng ban
BTC Lễ hội mùa Thu CSKB năm 2023 (để báo cáo);
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở;
- UBND TP. Chí Linh;
- Trang tin Điện tử Sở VHTTDL;
- Phòng VHTT TP. Chí Linh;
- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Trường Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T17:49:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Ánh Ngọc<Buithianhngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-13T18:51:29+0700
	Nguyễn Trường Thắng
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T19:02:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T19:02:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T19:03:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T19:03:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!